2025 年 5 月 1日
各位

株式会社ユポ・コーポレーション
管理本部 総務部

TEL:03-5281-0811(代表)
取締役等異動の件

株式会社ユポ・コーポレーション（代表取締役 内藤勝弘、本社：東京都千代田区神田駿河
台）は、2025 年 4月 30日に開催の取締役会において、下記の通り取締役等の異動を決議いたし
ましたのでお知らせいたします。

Ⅰ-①．役員関係人事（2025 年 6月 27日付）
氏名 新所属 旧所属

久保田 喜文 （退任） 取締役常務執行役員
戦略企画本部長

浜田 英明 （退任） 取締役常務執行役員
管理本部長

宮口 卓也 執行役員
戦略企画本部長

執行役員
営業本部長
兼 セールスサポート部長

河野 利忠 執行役員
管理本部長
兼 管理本部 管理部長
兼 東京グループマネージャー

管理本部
管理部長
兼 東京グループマネージャー

永野 学 営業本部長
兼 セールスサポート部長

営業本部長付

Ⅰ-②．役員関係人事（2025 年 7月 1日付）
氏名 新所属 旧所属

宮口 卓也 執行役員
戦略企画本部長
兼 戦略企画部長

執行役員
戦略企画本部長

河野 利忠 執行役員
管理本部長
兼 管理本部 管理部長

執行役員
管理本部長
兼 管理本部 管理部長
兼 東京グループマネージャー

以上